



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623  
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785  
e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)  
[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



Kielce, <sup>14</sup>.....08.2024 r.

*Do wszystkich zainteresowanych*

**Znak sprawy EZ/155/2024/MW**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na „*Sukcesywne dostawy kasetkowych testów immunochromatograficznych do oznaczenia narkotyków i dopalaczy w moczu dla potrzeb Laboratorium Diagnostycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach*”

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w postępowaniu.

#### Pytanie nr 1

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 13.08.2024 prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 1. Czy Zamawiający pod pojęciem Voucher do kasetek oczekuje aparatu, który będzie wymagał dodatkowych kodów do odczytu kasetek testowych i wycenę odpowiedniej ilości voucher - kodów w celu wykonania wszystkich testów. Takie rozwiązanie umożliwi zaoferowanie czytnika z rejestracją zdjęć/wartości wyników kasetek możliwością exportu do EXCEL.

#### Odpowiedz:

*Zamawiający doprecyzowując odpowiedź na Pytanie nr 1 z dnia 13.08.2024 r. informuje, iż wymaga czytnika z dodatkowymi voucherami, które umożliwią wykonanie wszystkich zaoferowanych testów kasetkowych i możliwością rejestracji zdjęć/wartości wyników kasetek z eksportem do EXCEL. Oferent musi sam wycenić odpowiednią ilość kodów umożliwiających wykonanie wszystkich testów.*

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach  
*Bartosz Stemplewski*

Kielce, dnia 13.08.2024 r.  
Wykonawca  
*mgr Sebastian Szaniawski*

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*mgr Magdalena Wojcik*  
INSPEKTOR

Dział Zamówień Publicznych  
tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14  
e-mail: [magdalena.wojcik@wszkielce.pl](mailto:magdalena.wojcik@wszkielce.pl)